CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CÂMARA, DIMENSÕES: 295,80 R22,5 

18  Câmara de Ar K16 Pneus 6.50-16 5.0 Unidade R$ 80,01 R$ 400,05 

Especificação:  Câmara de Ar K16 Pneus 6.50-16 / 7.00-16 / 7.50-16  

Valor total do lote R$ 171.146,95 (cento e setenta e um mil, cento e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos) 

LOTE 02 - RESERVADO ME/EPP 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

1 Pneu Empilhadeira / Carregadeira 2.0 Unidade R$ 4.100,00 R$ 8.200,00 

Especificação: PNEU EMPILHADEIRA / CARREGADEIRA, DIMENSÕES: 14.00 X 24, QUANTIDADE LONAS:

[...]

RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA: CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CÂMARA, DIMENSÕES: 295,80 R22,5 

18  Câmara de Ar K16 Pneus 6.50-16 1.0 Unidade R$ 80,01 R$ 80,01 

Especificação:  Câmara de Ar K16 Pneus 6.50-16 / 7.00-16 / 7.50-16  

Valor total do lote R$ 29.284,01 (vinte e nove mil, duzentos e oitenta e quatro reais e um centavo) 

Valor total R$ 200.430,96 (duzentos mil, quatrocentos e trinta reais e noventa e seis centavos) 

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 
1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme 
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 
1.4.

[...]

estabelece o Art. 84 da Lei Nº 14.133 de 1º de abril de 2021. 

1.4.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência 
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas. 

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 200.430,96 (duzentos mil, quatrocentos 
e trinta reais e noventa e seis centavos) 
1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à 
vigência da contratação. 
1.7. Para cumprimento do disposto no art. 48 da lei complementar Nº. 123/06 alterada pela 
Lei Complementar Nº.